
Asia C-37/95 

Belgian valtio 
vastaan 

Ghent Coal Terminal NV 

(Hof van Cassatie van Belgiën esittämä ennakkoratkaisupyyntö) 
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Tuomion tiivistelmä 

Verotus — Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen — Liikevaihtovero — Yhteinen 
arvonlisäverojärjestelmä — Ostoihin sisältyvän veron vähentäminen — Sellaisista luovutetuista 
tavaroista ja suoritetuista palveluista maksetun veron vähentäminen, jotka on tarkoitettu käytet­
täviksi verotettaviin liiketoimiin liittyviin investointeihin — Verovelvollisen on mahdotonta 
käyttää kyseisiä tavaroita ja palveluita säädettyyn tarkoitukseen — Vähennysoikeuden kannalta 
merkityksetön seikka — Mahdollisuus oikaista alun perin kuudennen direktiivin 20 artiklan 3 
kohdassa säädetyin edellytyksin tehty vähennys 
(Neuvoston direktiivin 77/388/ETY 17 artiklan 2 kohta ja 20 artiklan 3 kohta) 
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TIIVISTELMÄ — ASIA C-37/95 

Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön 
yhdenmukaistamisesta annetun kuudennen 
neuvoston direktiivin 77/388/ETY 17 artik­
laa on tulkittava siten, että verovelvollinen 
voi tässä ominaisuudessaan vähentää arvon­
lisäveron, joka sen on maksettava sellaisista 
sille luovutetuista tavaroista tai tarjotuista 
palveluista, jotka on tarkoitettu käytettäväksi 
verotettaviin liiketoimiin liittyviin investoin­

teihin. Vähennysoikeus pysyy voimassa sil­
loin, kun verovelvollinen ei ole tahdostaan 
riippumattomista syistä koskaan käyttänyt 
kyseisiä tavaroita ja palveluja verotettavien 
liiketoimien toteuttamiseen. Investointitava­
ran luovuttaminen oikaisukauden aikana voi 
tarvittaessa johtaa direktiivin 20 artiklan 3 
kohdassa säädetyin edellytyksin vähennyk­
sen oikaisemiseen. 
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